

Yağlı, Çorum sanayisini değerlendirecek

Digitürk Platformu 183. kanaldan ve Türksat Uydusu üzerinden yayın yapan ÇRT'de, Çorum Sanayi sektörünün önde gelen isimlerinden olan Mustafa Yağlı Günün İçinden programında son gelişmeler ışığında Çorum sanayisinin içinde bulunduğu durumu değerlendirecek.

İş potansiyeli ve başarılarıyla Uluslararası alanda isim yaparak Çorum'un gururu olan İş adamı Mustafa Yağlı, bugün saat 9.30 da Türksat Uydusu ve Digitürk platformu üzerinden yayın yapan Çorum'un ilk ve tek kanalı olan ÇRT de yayınlanan "Aydınlanma ile Günün İçinden" programının konğu olacak.

Mustafa Yağlı, bugün saat 9.30 katılacağı programda, Asgari Ücret Çorum Sanayicine nasıl bir yük getiriyor.

Sanayici son ekonomik gelişmelerden nasıl etkilenecek. Sanayiciler açısından istihdamın önündeki engeller nelerdir. Rusya krizinden Çorum'da en çok hangi sektörler etkilendi. Çorum sanayicisi için yeni fırsatlar nelerdir ve Çorum'un sanayi alanında gelişmesinin nasıl sağlanacağı gibi konulara açıklık getirecek.

Hafta için hergün saat 08.30- 10.00 saatleri arasında canlı yayınlanan programda gündeme ilişkin konular ve günün gazete özetleri işleniyor.

Türksat uydusu üzerinden yayın yapan ÇRT'yi şu frekansın izleyebilirsiniz: Frekans: 12130, Polarizasyon: Vertical (Dikey), Symbol Rate : 27.500, Fec: 5/6. ÇRT Digitürk Platformu 183. Kanaldan da yayın yapıyor.



Mustafa Yağlı

Gül: Çiftçi bu yükün altından kalkamaz

Çiftçilerin yaşadığı sorunlar ve yeni asgari ücret düzenlemesiyle birlikte çiftçinin SGK primlerindeki artış ile ilgili açıklama yapan Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Necati Gül, Tarımda desteklemeden ayakta bile duramayan, kendi kendine zor yeten, mevcut SGK primini bile ödemekte zorlanan çiftçimiz; asgari ücret artması ve prim gün sayısının 22'den 23'e çıkması ile SGK primini % 35,2 yükselttiğini belirtti. 2'DE

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

20 OCAK 2016 ÇARŞAMBA

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 46

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Çorum şehidini uğurluyor

Ateşin düşüğü yerdeyiz

Vurulup tertemiz alından, uzanmış yatıyor, Bir Hilal uğruna, ya Rab, ne güneşler batıyor



Şirnak'ta teröristlerce polis servisi aracına düzenlenen roketatarlı saldırıda şehit olan polis memuru 36 yaşındaki Mustafa Yaşar'ın Çorum'un Ortaköy İlçe-sindeki baba evine acı haberi Kaymakam Kenan Aktaş ve emniyet yetkilileri verdi. Evli ve 1 çocuk babası olan Yaşar'ın annesi Adalet Yaşar, gelen misafirleri kapıda karşıladı. Acı haberi alan anne Adalet Yaşar ve diğer yakınları gözyaşlarına boğuldu. 3'DE



Okullara buz tatili

Çorum Valisi Ahmet Kara gazetemize yaptığı açıklamada okulların tatil edildiğini söyledi. Taşımali Eğitimden yararlanılan öğrenciler için dün tatil edilen okullar bugün de tüm öğrenciler için tatil. Yoğun kar yağışı nedeniyle bugün Çorum merkez ve merkeze bağlı köylerde tüm okullarda eğitim-öğretimi 1 gün ara verildi. 4'DE



MHP'den Uslu'ya sert gönderme

Çorumlu polis memuru Mustafa Yaşar'ın şehit olması nedeniyle bir açıklama yapan MHP Çorum İl Başkanı Çetin, Ak Parti Çorum Milletvekili Uslu'ya atıfta bulundu. 3'DE

Polis Eğitim Merkezi kurulacak

Polis Okulu kurulmuyor. Bir süredir Polis Okulu konseptinden vazgeçmiş olan hükümet, Çorum'a bölge eğitim merkezi açacak. AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, İçişleri Bakanı Efkân Ala ile bir görüşme yaptı. 5'DE



Milyonlarca aileye bedava internet geliyor



2'DE

TİKA Memur 15 Memur alacak

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 31 Aralık 2015 tarihli yapmış olduğu duyurusuna göre bünyesinde bulunan boş pozisyonları tamamlamak adına farklı niteliklerde toplamda 15 adet Uzman Yardımcısı alıyor. Alınacak olan Uzman Yardımcıları kadroya girebilmeleri için yapılacak olan Giriş Sınavına katılmaları gerekiyor. 2'DE

HABERİN KILÇIĞI

ATEŞİN DÜŞTÜĞÜ YERDEYİZ, BUGÜN İÇİMİZ YANIYOR.

2'DE

Yarıyıl tatili Cuma günü başlıyor

Çorum'da okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve lisede okuyan 97 bin 280 öğrenci ve 7 bin 180 öğretmen tatile giriyor. Eğitim öğretim yılının ikinci yarısı, 8 Şubat Pazartesi başlayacak ve 17 Haziran 2016 Cuma günü sona erecek. 2'DE



YGS başvurularında son gün

Üniversiteye girişteki birinci aşama olan Yükseköğretim Geçiş Sınavına (YGS) başvurular bugün sona erecek. 2'DE



Hafta sonuna kadar kar var

Çorum'da kar yağışı hafta sonuna kadar etkisini sürdürecektir. Sıcaklıklar -9 dereceye kadar azalacak. 4'DE



TIKA Memur 15 Memur alacak

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı toplandı 15 memur alımı gerçekleştirecek. Son başvuru tarihi 25 Ocak 2016

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 31 Aralık 2015 tarihli yapmış olduğu duyurusuna göre bünyesinde bulunan boş pozisyonları tamamlamak adına farklı niteliklerde toplamda 15 adet Uzman Yardımcısı alıyor. Alınacak olan Uzman Yardımcıları kadroya girebilmeleri için yapılacak olan Giriş Sınavına katılmaları gerekiyor.

KADROLAR:
- İnşaat Mühendisi, Elektrik Mühendisi, Elektronik Mühendisi, Makine Mühendisi, Bilgisayar

Mühendisliği bölümlerinden mezun 5 adet Uzman Yardımcısı,
- Siyasal Bilgiler, İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ve Maliye Bölümlerinden mezun 9 adet Uzman Yardımcısı,
- Hukuk Mezun 1 adet Uzman Yardımcısı, olmak üzere toplamda 15 adet Uzman Yardımcısı alınacak.

GENEL ŞARTLAR:
- Sınavın yapılacağı yılın Ocak ayı itibarı ile henüz 35 yaşını doldurma-

miş olan adaylar,
- En az dört yıllık lisans eğitimi veren fakültelerin yukarıda belirtilen öğrenim dallarında ya da bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilmiş yurtiçinde ve yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak,
- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde yer alan A Bendindeki şartları taşıyan adaylar,
- 2014 ve 2015 yıllarında ÖSYM tarafından düzenlenen Kamu Personeli Seçme Sınavından en az 75 puan ve üstü almış olan adaylar,
- İnşaat Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, bölümlerine başvuru için KPSSP3 puan türüne sahip olan adaylar,
- İktisat- KPSSP22, İşletme- KPSSP23, Kamu Yönetimi ve Siyasal Bilimler- KPSSP30, Uluslararası İlişkiler- KPSSP33 ve Maliye- KPSSP24 puan

türlerinden puana sahip olan adaylar,

- Hukuk Bölümüne başvuruda bulunacaklar ise KPSSP 21 puan türünden puana sahip olmaları gerekiyor.

- 2014 ve 2015 yıllarında YDS sınavından İngilizce, Fransızca, Arapça, İspanyolca veya Rusça dillerinden birinden en az B düzeyinde puan almış olmak.

BAŞVURULAR:
Başvuruda bulunacak olan adaylar, 11 Ocak 2016 tarihi ile 25 Ocak 2016 tarihleri arasında mesai bitimine kadar başvuruları gerçekleştirmeleri gerekiyor. Başvurular, elektronik ortamda <http://www.tika.gov.tr> web adresinde bulunan sınav linki veya doğrudan <http://si.nav.tika.gov.tr> web adresinden istenen bilgileri eksiksiz olarak doldurması ve istenen belgelerin başvuru tarihi bitimine kadar TIKA Başkanlığı (İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı) GİM Bulvarı No: 164 Çankaya/ANKARA adresine şahsen, elden veya posta yolu ile iletilmesi ile yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen son başvuru tarihi mesai bitimine kadar yapılmayan başvurulara dikkate alınmaz. (Haber Merkezi)

HABERİN KILÇIĞI

ATEŞİN DÜŞTÜĞÜ YERDEYİZ, BUGÜN İÇİMİZ YANIYOR.

Bugün bazı gazeteler de bu, veya buna benzer başlık atmıştı. Kurt ile yeypip, kuzu sahibiyi ağlayan, yalandan deli olanlar da olacaktır bu gün. Hem de objektif gazetecilik adına. Sevsinler sizin meslek aşkınızı. PKK' terör örgütüdür diyemeyen üç beş çapulcunun her eylemini haber yapacağını, sonra Türk'lükten, Milliyetçilikten, memleketi sevmekten söz edeceksin Bu gazetecilere soruyorum; Teröristler kayıp verdikçe sokağa çıkıp barıştan, kardeşlikten söz edenler bugünde sokağa çıksa, mesela aşdağula gitseler ya. Gi-dilebilir mi? Peki bunların eylemlerinin haberini yapmak, açıklamalarına geniş, geniş vermek ne oluyor...



Yarıyıl tatili Cuma günü başlıyor

Okullarda yarıyıl tatili Cuma günü başlıyor. Tatil öncesi Milli Eğitim Bakanlığı, yarıyıl tatilinde öğrencilere ödev verilmemesi konusunda il müdürlüklerine yazı gönderdi

Çorum'da okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve lisede okuyan 97 bin 280 öğrenci ve 7 bin 180 öğretmen tatili giriyor. Eğitim öğretim yılının ikinci yarısı, 8 Şubat Pazartesi başlayacak ve 17 Haziran 2016 Cuma günü sona erecek. İkinci dönem 8. sınıf öğrencileri, TEOG kapsamında 27-28 Nisan 2016'da ortak sınavlara girecek. Mazeret sınavları da 14-15 Mayıs 2016'da gerçekleştirilecek.

Üniversite maratonu başlayacak Öte yandan, üniversiteye giriş sınavlarının ilk aşaması Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) YGS, 13 Mart 2016 Pazar günü tek oturumda yapılacak. İkinci aşama Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) 18-19 Haziran 2016 Haziran ve 25-26 Haziran 2016'da, 5 oturumda gerçekleştirilecek. MEB'den il müdürlüklerine "ödev" yazısı Milli Eğitim Bakanlığı, yarıyıl tatilinde öğrencilere ödev verilmemesi konusunda il müdürlüklerine yazı gönderdi. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından gönderilen yazıda, öğrencilerin tatillerini verimli bir şekilde geçirmelerini, dinlenmiş bir şekilde yeni döneme sağlıklı başlangıç yapabilmelerini ve ilgi alanlarına da zaman ayırbilmelerini sağlamak için sömestir tatilinde ödev verilmemesi istendi. Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı yazıya gönderilen yazıda, nitelikli eğitimin toplumun her bireyine en üst seviyede

ulaştırılması ile öğrencilerin dünyadaki çağdaşlarıyla rekabet edebilecek becerilere donatılması, problem çözme ve üretken, milli ve manevi değerlerine sahip çikan bireyler olarak yetiştirilmelerini Bakanlığın öncelikli hedefleri arasında olduğu belirtildi. Bu nedenle öğrencilere yönelik eğitim öğretim faaliyetleri sırasında yapılacak çalışmalarla Bakanlık politikaları ve öncelikleri dikkate alınarak, özneni olunması istendi. Bu çerçevede, proje, protokol gibi çalışmalar kapsamında çeşitli kurum ve kuruluşlarca öğrencilere dağıtılmak üzere okullara "bağış" veya "yardım" adı altında gönderilen kitap, broşür afiş gibi materyallerin ana-yasaya, kanunlara, eğitim programlarına ve öğrenci seviyesine uygun olup olmadığı ile ilgili içeriğin doğruluğu hususunda detaylı ve yeterli inceleme yapıldıktan sonra bu materyallerin öğrencilerin kullanımına sunulması istendi. Öğrencilerin kullanacakları kırtasiye malzemeleri konusunda öğretmenlerin belli markalara yönlendirilmesinde bulunulmaması konusunda da uyarıda bulunulan yazıda, öğrencilerin yarıyıl tatillerini verimli bir şekilde geçirmelerini, dinlenmiş bir şekilde yeni döneme sağlıklı başlangıç yapabilmelerini ve ilgi alanlarına da zaman ayırbilmelerini sağlamak için öğrencilere yarıyıl tatilinde ödev verilmemesi istendi.

Ayrıca, eğitim öğretimle ilgili kısmi aksamlar yaşanan bölgelerde okul ve kurumlarda eğitim öğretim faaliyetlerinin telafisi için yazı doğrultusunda her türlü tedbirin alınması gerektiği belirtildi. Bu kurumlardaki öğrencilere ödev verilmemesi hususunda ise telefoni programı doğrultusunda değerlendirilmeleri gerektiği belirtildi. Dönem sonuna yönelik tüm iş ve işlemlerin mevzuata uygun olarak, eksiksiz bir şekilde tamamlanması gerektiği ifade edilen yazıda, karnenin ulaştırılması gereken bir amaç değil, başarının değerlendirilmesi konusunda bir araç olduğunun öğrenci ve velilere anlatılması istendi. (HALUK SÖYLEMEZ)

Gül: Çiftçi bu yükün altından kalkamaz

Çiftçilerin yaşadığı sorunlar ve yeni asgari ücret düzenlemesiyle birlikte çiftçinin SGK primlerindeki artış ile ilgili açıklama yapan Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Necati Gül şunları söyledi: "Tarımda desteklemeden olmanın ayakta bile duramayan, kendi kendine zor yeten, mevcut SGK primini bile ödemekte zorlanan çiftçimiz; asgari ücret artması ve prim gün sayısının 22'den 23'e çıkması ile SGK primini % 35,2 yükselmiştir. 2015 yılının ikinci yarısında en az 322 lira 20 kuruş olan çiftçinin SGK primi, 2016 yılıyla birlikte 435 lira 63 kuruşa çıkmıştır. Başlangıçta 15 gün ile başlayan prim gün sayısı her yıl 1 puan artırırlar 2016 yılında 23 güne çıkmıştır. Bu şekilde devam ettiğinde 7 yıl sonra 30 güne çıkacaktır. Tarım Bağ-Kurullarında sigorta primi 2016 yılı ile birlikte aylık 113 lira 43 kuruş artmıştır. Böylece en düşük sigorta primi ise aylık 435 lira 63 kuruşa yükselmiştir. Çiftçi bu yükün altından kalkamaz, bunu ödemesi mümkün görünmemektedir. Asgaride bile aylıkta 435 lira 63 kuruş, yıllıkta 5 bin 227 lira 56 kuruş yükselen Tarım Bağkur'u sigortası primindeki artışın bir kısmı, diğer sektörlerdeki işverene verilecek desteğe benzer şekilde devlet tarafından karşılanacak bir çözüm üretilmelidir. Bu şekilde bir düzenleme yapılmazsa, prim ödeyerek emekli olmak isteyen çiftçilerimiz, emeklilik hakkını elde etme hakkı çikmaza girecektir. 2015 Eylül ayı rakamlarına göre, tarımda 5,8 milyon kişi istihdam edilmektedir. Ne yazık ki tarım sektöründe istihdam edilen bu 5,8 milyon kişinin yalnızca %15 kayıt altındadır. Tarımda kayıt dışılık oranının yüksek olduğu ülkemizde sigortalı sayısının artması için, primlerin ödenebilecek miktarda

olmasına bağlıdır. Tüm sektörlerde olduğu gibi çiftçilerimiz de hem ekonomik hem de sosyal bakımdan bugününün ve yarının güvence altına almak isteyen işyeri sigorta primi sorunu na ivedi olarak çözüm bulunmalıdır. Tarımda çok yüksek olan sigorta kayıt dışılık oranı, çözüm bulunmaz ise artış gösterecektir. Yıllardır harcanan çaba böylece boşa gidecektir. Asgari ücret artışı ile ülke insanının bir bölümüne sağlanan destek, diğer bölümünü mağdur etmemelidir. TÜİK rakamlarına göre yıllardır yoksulluk sınırı altında kalan asgari ücretteki bu artış destekleyicidir. Ancak bu artış çiftçimize olduğu gibi başkalarına da zora sokmasını istemiyoruz. Ayrıca çiftçinin temsilcisi olan yerel STKlarının bu durum hakkında bu yöne kadar söz söylememesi ve her hangi bir girişimde bulunmaması anlayışımızdır. Çünkü bunu dillendirmek önce onlara düşmektedir. Kimseden söz çikmaması üzerine çiftçi varsa Ziraat Mühendisi vardır. Ziraat Mühendisi var ise çiftçi vardır deyip bu durumu dillendirmek zorunda kaldık." (Haber Merkezi)



Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Necati Gül

YGS başvurularında son gün

Üniversiteye girişteki birinci aşama olan YGS'ye başvurular bugün sona erecek

Üniversiteye girişteki birinci aşama olan Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) başvuruları bugün sona erecek. İnternet aracılığıyla bireysel başvuru süresi yarın saat 23.59'da bitecek. Ücret ödeme için son tarih 21 Ocak 2016 olarak belirlenmiştir. Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYM) Kılavuzu ile aday başvuru formuna, ÖSYM'nin <http://www.osym.gov.tr> internet adresinden erişilebilir. Kılavuzla göre, 2016-2017 öğretim yılında ÖSYM tarafından yapılacak merkezi yerleştirme veya ilgili kurumlara yapılacak özel yetenek sınavı sonucu yükseköğretim programlarına yerleştirme işlemleri alınacak tüm adayların, 2016-ÖSYM'ye başvuru yapmaları gerekiyor. Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya olacaklar, bitirdikleri programın devamı niteliğinde veya buna yakın programların uygulandığı meslek yükseköğretim kurumları ile yükseköğretim ön lisans programlarına sinavsız yerleştirilmek için yarından itibaren 20 Ocak'a kadar ÖSYM'ye başvurabilecek. Adaylar YGS için 55 lira, sinavsız geçiş için 15 lira yatıracak. Başvuru ücreti ödeme işlemleri, 21 Ocak 2016 tarihinde, bankadan ödeme yapacak adaylar için mesai saat bitiminde, ÖSYM'nin internet sayfasında yer alan "Ödemeler" alanından kredi kartı veya banka kartı ile ödeme yapacak adaylar için saat 23.59'da sona erecek. Yurt dışından başvuru yapacak adaylar aynı ücretleri, belirtilen sürelerde ÖSYM'nin internet sayfasında yer alan "Ödemeler" alanından kredi kartı veya banka kartı ile Türkiye olarak yatıracak. Başvuru ücretini süresi içinde yatırmayan adayların başvuru bilgileri geçersiz sayılacak ve sistemden silinecek. 2016-ÖSYM'ye başvuru işlemi yaptığı halde

sinav ücretini yatırarak başvurularını tamamlamayan adaylara 2016-YGS Sinava Giriş Belgesi düzenlenmeyecek. YGS sonuçları 25 Mart 2016'da açıklanacak. YGS, 13 Mart 2016 Pazar günü tek oturumda yapılacak. Sinav, saat 10.00'da başlayacak ve 160 dakika sürecek. YGS'de uygulanan testlere verilen cevaplar, her test için ayrı ayrı değerlendirilmeye alınacak. Adayların Türkçe, Sosyal Bilimler, Temel Matematik ve Fen Bilimleri testlerinden her biri için birer standart puanı hesaplanacak. ÖSYM bu yıl adaylar için bir yenilik yapacak, sınav sonuçlarını açıklama takvimini de belirledi. Buna göre, YGS sonuçları 25 Mart 2016'da açıklanacak. YGS'de en az bir puan türünde 150 ve üzeri puan alamayan adayların, YGS puanları ile bir yükseköğretim programını tercih etme ve LYS'lere girme hakkı bulunmayacak (sinavsız geçiş hakkı olanlar hariç). YGS puanı 150'nin altında olan adaylar için ilgili yerleştirme puanı (YYGS) hesaplanmayacak. YGS puanlarından en az biri 180 ve daha fazla olan adaylar, Lisans Yerleştirme Sınavlarına (LYS) girme hakkı elde edecek. LYS Başvuruları 1-14 Nisan'da LYS başvuruları 1-14 Nisan 2016'da alınacak. Haziran'da gerçekleştirilecek LYSlerin sonuçları 15 Temmuz 2016'da açıklanacak. LYS'lerin tarihi şöyle: -Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS)-4 Sosyal Bilimler: 18 Haziran 2016 -Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS)-1 Matematik: 19 Haziran 2016 -Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS)-5 Yabancı Dil: 25 Haziran 2016 -Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS)-2 Fen Bilimleri: 25 Haziran 2016 -Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS)-3 Edebiyat-Coğrafya: 26 Haziran 2016. (HALUK SÖYLEMEZ)

Milyonlarca aileye bedava internet geliyor

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, yoksul ailelere ücretsiz internet müjdesi verdi.

Hayata geçirecek yeni reformlara da değinen Bakan Ramazanoğlu, bundan en önemlilerinden birinin ücretsiz internet olacağını söyledi. Kadınlar ve çocuklar için internetin kullanımının yaygınlaştırılması konusunda önemli bir projeleri olduğunu aktaran Ramazanoğlu, "Yoksul ailelere ücretsiz internet, önümüzdeki günlerde yasaşacak bir adımdır. Tespit ettığımız belli bir gelir altındaki ailelere internet erişim paketi sunuyoruz. Bu kuralımı aile internet paketi olacak. Bu ailelere devlet, sivil toplum olarak tablet, bil-

gisayar veriyoruz. Bu çerçevede çocuklarımızı internet kafelerinden koruyacağız. İnternete girmek istiyorun diye özellikle varoşlarda ve büyükşehirlerde sokağa çıkan çocuklarımızı bekleyen en büyük tehlike sigara, uyuşturucu, alkol. Çocuklarımızı uyuşturucu, sigara, alkol üğgeninden uzak tutmamız lazım. Bunun için de bu tehlikenin potansiyel yerleri olan kontrolsüz internet kafelerden çocuklarımızı güvenli ortamlarda tutacağız" diye konuştu. (HALUK SÖYLEMEZ)



Bakan Sema Ramazanoğlu

Okullara kar tatili



Çorum Valisi Ahmet Kara

Çorum Valisi Ahmet Kara gazetemize yaptığı açıklamada okulların tatil edildiğini söyledi.

Taşınmalı Eğitimden yararlanan öğrenciler için dün tatil edilen okullar bugün de tüm öğrenciler için tatil.

Yoğun kar yağışı nedeniyle bugün Çorum merkez ve merkeze bağlı köylerde tüm okullarda eğitim-öğretim 1 gün ara verildi. Bugün Hava durumuna göre ilçelerde yetki Kaymakam'larda.

Meteorolojik uyarıları dikate alan Çorum Valiliği, merkez ve merkeze bağlı taşınmalı sistemle eğitim yapan okullarda eğitime dün ara verirken, bugün ise tüm okulların tatil edil-

mesine karar verildi. Engelli ve hamile kamu görevlilerinde bugün idari izinli sayılacak.

TATİLİN NEDENİ BUZLANMA

Vali Kara, kar yağışının ardından gece don olayıyla birlikte buzlanma meydana gelebileceği nedeniyle, okullara giden öğrencilerin riskli yolculuğa girmemeleri için eğitime ara verdiklerini söyledi. Buna göre merkez ve merkeze bağlı okullarla birlikte özel öğrencilerin eğitim gördüğü okullarda eğitime ara verilmiş oldu.

(Haluk SÖYLEMEZ)



Hafta sonuna kadar kar var

Çorum'da kar yağışı hafta sonuna kadar etkisini sürdürecektir. Sıcaklıklar -9 dereceye kadar azalacak.

Meteorolojiden alınan bilgiye göre, Çorum'da kar yağışı Pazar gününe kadar devam edecek. Karla birlikte sıcaklıklar da düşecek. Yapılan son değerlendirmelere göre; Ülkemizin büyük bir bölümün-

de görülecek olan yağışların bölgemizde de sürmesi bekleniyor. Çorum'da bugün kar beklenmezken, Perşembe, Cuma ve Cumartesi günlerinin kar yağışı geçeceği tahmin ediliyor. Sıcaklık ise -9 ila -2 derece arasında olacak. (Haluk SÖYLEMEZ)



Alaca Belediyesi'nden doğal hayata yem takviyesi

Kış Mevsimiyle birlikte doğadaki yaban hayvanları yiyecek bulmakta zorluk çekiyor. Alaca Belediyesi yaban hayvanları için doğaya yem bırakmaya devam ediyor



Alaca Belediyesi yemleme yapmaya başladı.



Kış mevsiminde kar yağışıyla birlikte doğada bulunan yaban hayvanları ve sokak hayvanlarının yiyecek bulamadıkları için hayatı riskle karşı karşıya kaldığı gerçeğinden hareket eden Alaca Belediyesi yemleme yapmaya başladı.

Alaca Belediyesi ekipleri, yaban hayvanlarının yiyecek sıkıntısı çektiği dönemlerde doğaya yem takviyesi yaptı. Belediye ekipleri, Alaca'nın 4 caddesi olan Yozgat Caddesi, Çorum Caddesi, Ankara Caddesi ve Zile Caddelerinin çıkış noktalarına doğal hayvanların faydalanabilmesi adına yem bıraktı.

Belediyeden yapılan açıklamada Alaca'da soğuk havanın ve karın etkisinin ciddi anlamda hissedildiği belirtilerek, bu dönemlerde doğada bulunan hayvanların yiyecek bulmakta sıkıntı çektiği ifade edildi. Ayrıca şehir merkezlerinde de kapı önlerine sokak hayvanları için bir kap içerisinde koyulabilecek yiyeceğin çok önemli olduğu kaydedildi. (Haber Merkezi)



Her 3 emekliden biri 56 yaş altında

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğü Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması'nı yayınladı. Emeklilerin yarısının sağlıklı durumu iyi, çalışan emeklilerin büyük bölümü kendi hesabına iş yapıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü 2014 yılı sonuçlarına göre Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması'nı yayınladı.

Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması'na göre yüzde 82,1 oranıyla emeklilerin çoğunluğu erkek. Emekli maaşları alan kadınların oranı ise yüzde 17,9.

Yaş grupları itibarıyla, emeklilerin yüzde 39,8'ini 56-65 yaş, yüzde 29,3'ünü 46-55 yaş grubundaki fertlerin oluşturduğu görüldü. Emeklilerin yüzde 20,1'ini 66-75 yaş grubundaki fertler, yüzde 9,6'sını 76 ve üzeri yaş grubundaki fertler, yüzde 1,2'sini ise 35-45 yaş grubundaki kişiler oluşturuyor.

10 EMEKLİDEN 3 Ü ÇALIŞIYOR

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğü tarafından yayınlanan Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması'nın sonuçlarına göre, 10 emekliden 3 tanesi çalışıyor. Çalışan emeklilerin çoğunluğu kendi he-

sabına hizmet sektöründe iş yapıyor. Emeklilerin yüzde 30,8 i çalışıyor. Çalışan emeklilerin yüzde 34,8 i erkek, yüzde 11,9 u kadınlardan oluşuyor

Emekli olup çalışanların yüzde 29,3'ü ücretli maaşlı, yüzde 7,4'ü yevmiyeli, yüzde 10,6'sı işveren, yüzde 47,8'i kendi hesabına, yüzde 4,9'u ise ücretsiz aile işçisi olarak çalışıyor. Sektörel olarak incelendiğinde, emekli çalışanların yüzde 63,1'inin tarım dışı sektörlerde, yüzde 36,9'unun ise tarım sektöründe çalıştığı görüldü.

EMEKLİNİN YARISININ SAĞLIĞI İYİ

Araştırma sonuçlarına göre; Türkiye'de emekli olan fertlerin yüzde 2,9'u sağlık durumunu çok iyi, yüzde 45,4'ü iyi olarak ifade ederken yüzde 34,2'si sağlık durumunu ne iyi ne kötü, yüzde 17,5'i ise kötü olarak değerlendirdi. (Haber Merkezi)

Emeklilikte yaşa takılanlara kötü haber

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, emeklilikte yaş haddine takılanların beklentilerine ilişkin, "Bu reform çalışan insanların hangi yaşta emekli olacaklarını bir şekilde biçimlendirmiş, netleştirmiş ve ortaya koymuştur. Bu beklentileri maalesef karşılayamayacağız" dedi.

Soylu, "Muhakkak ki emeklilikte yaşa takılanlar diye bir kavram üretti. Biz elimizde imkan olsa bu konuların her

birisine çok açık bir şekilde, onların da istifade edebileceği şekilde düzenlemeler yerine getirebiliriz" ifadesini kullandı.

"ÇOK UZUN SÜRELİ EMEKİLİ MAAŞI ÖDEMENİN VE ÇOK UZUN SÜRELİ ÇALIŞMAMANIN MALİYETİNİ ÖDEDİK"

Emeklilikte yaşa takılmanın, prim günü dolmuş fakat yaş gelmediği, o limiti dolduramadığı için emekli olma fırsatına henüz sahip olunamamayı ifade ettiğini vurgulayan Soylu, şunları kaydetti:

"Biz bugün yaptığımız bir reform bundan 5 yıl sonra, 10 yıl sonra geri döndürebilir bir uygulama içerisinde olmak, bugün yaptığımız reform boşa düşmüş olur. Özellikle yaşla ilgili gerçekleştirilen düzenlemeler, reformlar, yenilenmeler ihtiyacın kaynaklarıdır. Bu ülkede 34, 35 yaşında insanlar

emekli oldu ve her birimiz bu erken emekliliğin ve çok uzun süreli emekli maaşı ödememenin ve çok uzun süreli çalışmamanın maliyetini ödedik ve ödemeye devam ediyoruz."

Yaşla ve sürelerle ilgili kararın bugün ters çevrilmeli, geriye döndürülüp "erken emeklilik" diye bir anlayışın getirildiğine IMF kapısına gidildi. "Bize 500 milyon dolar para verin de emekli maaşlarımızı ödeyelim" denildiği güne takılacağına dikkati çeken Soylu, "Dün yapılan reformlara da bugün Türkiye'nin ayaklarının üzerinde durma konusunda ortaya koyduğu çabaya da yarın gelecek nesillerimizde de doğru yapılmamış bir iş olur. Onun için biz reformumuzun sahibiyiz, reformumuzun takipçisiyiz ve Türkiye'de özellikle sosyal güvenlik sistemimizin gelir ve gider arasındaki dengesinin sorumlusuyuz. Attığımız her adım da böyle. Çok üzüterek ifade etmek istiyorum ki bu reform çalışan insanların hangi yaşta emekli olacaklarını bir şekilde biçimlendirmiş, netleştirmiş ve ortaya koymuştur. Onun için üzüldüğüm kısım şu kısım, bu beklentileri maalesef karşılayamayacağız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu





AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İçişleri Bakanı Efkân Ala ile bir görüşme yaptı.

Polis Eğitim Merkezi kurulacak

Polis Okulu kurulmuyor. Bir süredir Polis Okulu konseptinden vazgeçmiş olan hükümet, Çorum'a bölge eğitim merkezi açacak

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İçişleri Bakanı Efkân Ala ile bir görüşme yaptı. Bakan Efkân Ala'yı makamında ziyaret eden Ceylan ve Kurt, Çorum'un temel sorunları ve beklentileri üzeri-

ne sohbet etti. 64. hükümetin oluşumu sürecinde Bakan Ala'nın yeni görevini tebrik eden Ceylan ve Kurt, ülke ve Çorum gündemi hakkında değerlendirmede bulundu. İçişleri Bakanı Efkân Ala'dan Polis Eğitim Merkezi hakkında gelinen son durum ve yeni gelişmeler hakkında bilgi alan Ceylan ve Kurt, yatırımın

hızlandırılması noktasında neler yapılabileceğini konuştu. Milletvekilleri Çorum'a bölgeye hitap edebilecek olan Polis Eğitim Merkezi kurulması konusunda yakın ilgisi ve desteği nedeniyle Bakan Ala'ya teşekkür ederek makamdaki ayrıldı. Bakan Ala ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Ceylan ve Kurt'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Gazeteyi erkekler daha çok okuyor

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğü tarafından açıklanan "Zaman Kullanım Araştırması" sonuçlarına göre gazeteyi çoğunlukla erkekler okuyor, bireylerin tamamına yakını televizyon izleyicisi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) bireylerin zamanlarını nasıl değerlendirdiğini araştırdı. TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğü tarafından açıklanan Zaman Kullanım Araştırması'nda çarpıcı sonuçlara ulaşıldı. Bireylerin günde en az zaman ayırdıkları faaliyet, 11 dakika ile spor ve doğa sporları oldu. Kadınlar günde ortalama 6 dakika, erkekler ise günde ortalama 16 dakikalarını spor faaliyetlerine ayırdı.

Bireylerin son dört hafta içinde boş zamanlarını değerlendirmek üzere yaptıkları sportif faaliyetlerin dağılımı incelendiğinde; 10 ve daha yukarı yaştaki bireylerin yüzde 9,9'unun yürüyüş veya koşu yaptığı, yüzde 5,2'sinin futbol oynadığı ve yüzde 2,2'sinin bisiklet sürdüğü görüldü.

Zaman Kullanım Araştırması sonuçlarına göre son dört hafta içinde yapılan veya katılım sağlanan faaliyetler incelendiğinde bireylerin yüzde 94,6'sının televizyon seyrettiği, yüzde 69,9'unun akraza ziyaretlerinde bulunduğu, yüzde 55,7 ile arkadaş ziyaretlerinde bulunduğu görüldü.

En çok yapılan üç faaliyetin cinsiyete göre dağılımı ele alındığında, erkeklerin yüzde 95,6 ka-

dınların ise yüzde 93,6 oranında televizyon izlediği görüldü. Erkekler akraza ziyaretini yüzde 68,3, kadınlar yüzde 71,4 oranında gerçekleştirirken; arkadaş ziyaretlerinde erkeklerde oran yüzde 55,1 kadınlarda ise yüzde 56,4 oldu.

Fertilerin son dört hafta içinde boş zamanlarını değerlendirmek üzere yaptıkları eğlence ve kültür faaliyetlerinin dağılımı incelendiğinde; kitap okuma oranının yüzde 34,2 gazete, dergi vb. okuma oranının ise yüzde 39,4 olduğu görüldü.

Cinsiyete göre dağılımı ele alındığında, kitap okuma faaliyetini erkekler yüzde 30,2 kadınlar ise yüzde 38,2 oranında gerçekleştirirken; gazete, dergi, vb. okuma faaliyetini erkekler yüzde 48,8 kadınlar ise yüzde 30,1 oranında gerçekleştirdi. (Haber Merkezi)



TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU



Ekim'de işsizlik yüzde 10,5 ile 7 ayın zirvesine çıktı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2015 ekim ayına ilişkin işsizlik rakamlarını açıkladı. Buna göre Türkiye'de işsizlik oranı, geçen yılın ekim ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,1 puanlık artışla yüzde 10,5 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaşta işsiz sayısı 2015 yılı ekim döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 104 bin kişi artarak 3 milyon 147 bin kişi oldu. Tarım dışı işsizlik oranı ise yüzde 12,5 olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı eylül ayında yüzde 10,3 seviyesinde gerçekleşmişti.

Genç işsizlik oranı yüzde 19,3 olurken, 15-64 yaş grubunda bu oran yüzde 10,7 olarak gerçekleşti.

İSTİHDAM ORANI YÜZDE 46,2

İstihdam edilenlerin sayısı 2015 yılı ekim döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,5 puanlık artışla yüzde 46,2 oldu. İstihdam edilenlerin yüzde 20,4'u tarım, yüzde 20'si sanayi, yüzde 7,6'sı inşaat, yüzde 52'si ise hizmetler sektöründe yer aldı.

İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI YÜZDE 51,6

İşgücü 2015 yılı ekim döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 822 bin kişi artarak 30 milyon 3 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,6 puan artarak yüzde 51,6 olarak gerçekleşti. Erkeklerde işgücüne katılma oranı yüzde 71,9, kadınlarda ise yüzde 31,8 olarak gerçekleşti.

2015 yılı ekim döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 104 bin kişi artarak 3 milyon 147 bin kişi oldu. Tarım dışı işsizlik oranı ise yüzde 12,5 olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı eylül ayında yüzde 10,3 seviyesinde gerçekleşmişti.

KAYIT DIŞI ÇALIŞAN ORANI YÜZDE 33,6

Bu dönemde herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna bağlı olmayan çalışanların oranı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 1,4 puan azalarak yüzde 33,6 olarak gerçekleşti.

MEVSİM ETKİLERİNDEN ARINDIRILMIŞ İSTİHDAM AZALDI, İŞSİZLİK ARTTI

Mevsım etkilerinden arındırılmış istihdam bir önceki dönem göre 39 bin kişi azalarak 26 milyon 772 bin kişi olarak gerçekleşti. İstihdam oranı 0,1 puanlık azalışla ise yüzde 46,1 oldu. Mevsım etkilerinden arındırılmış işsiz sayısı bir önceki dönem göre 56 bin kişi artarak 3 milyon 180 bin kişi olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı da 0,2 puanlık artışla ise yüzde 10,6 oldu. (Haber Merkezi)

Çorum Hitit Vakfı Yönetim Kurulu 2016 yılı ilk toplantısı gerçekleştirildi

Çorum Hitit Vakfı Yönetim Kurulu 2016 yılı ilk toplantısı Çorum Hitit Vakfı Başkanı Reha Metin Alkan, Başkan Yardımcısı Naki Çolak ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda vakfın gerçekleştirdiği çalışmalar değerlendirilerek izleyen dönemde yapılacak çalışmalar ele alındı.

Çorum Hitit Vakfı'nın sadece burs veren bir kurum olmaktan daha çok Çorum'un gelişmesine de katkı sağlayacak bir yapıya dönüştürülmesini gerektirdiği ve bu çerçevede neler yapılabileceği konularının görüşüldüğü toplantı sonrasında Çorum Hitit Vakfı Yönetim Kurulu, 1. Etapı tamamlanarak hizmete giren ve 2. Etapı da yakın zamanda tamamlanarak hizmete girecek olan Meslek Yüksekokulu kampüsü ziyaret edildi. (Haber Merkezi)



Çorum Hitit Vakfı Yönetim Kurulu 2016 yılı ilk toplantısı Çorum Hitit Vakfı Başkanı Reha Metin Alkan, Başkan Yardımcısı Naki Çolak ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



'Esnafın ve Sanatkarın sırtındaki yükü hafifletmek lazım'

Sungurlu Terziler ve Berberler Esnaf Odası Başkanı Mutlu Karşlı, Kahveciler ve Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı Erdal Köksal, Bakalları ve Bayiller Esnaf Odası Başkanı Osman Aşut, Medeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanı Alaaddin Kayas, Şöforler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Hacı Karatekin, asgari ücretin 01 Ocak tarihi itibarıyla brüt 1.273 TL'den 1.647 TL'ye yükselmesinin önümüzdeki dönem de yeni işsizler ordusu oluşmasına ve kayıt dışılaşma artmasına sebebiyet verileceğini bildirdi. Çalışanlar için işverenlere ağır yükler getirdiğini asgari ücretin işverenlere ağır yükler getirdiğini kaydeden Sungurlu Esnaf Odaları Başkanları, "Orta ve büyük ölçekli iş yerlerinde çalışan işçilerin SSK primlerinin 110 TL si devlet tarafından karşılanmasıyla gerekli desteği alınken zaten zor durumda olan küçük ölçekli esnafımızın bu yükün altında kalmaması kolay olmayacaktır."

31.12.2015 Tarih ve 29579 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 01 Ocak tarihinde yürürlüğe giren asgari ücretin brüt 1.273 TL'den 1.647 TL'ye, net 1.300 TL'ye yükselmesinin sevindirici olduğunu ancak ekonomik yönden darboğazda olan ve belini doğultulamayan küçük esnaf ve sanatkar için ciddi bir sıkıntı süreci başlatmıştır" dedi. Oda başkanlarının ortak açıkladıkları şöyle: "Esnafımız kendi Bağ-Kur primlerini bile ödemekte zorluk çekerken, pek çoğumuz birikmiş büyük borçlarımızın olmasına sebe-

beyt vermişken, asgari ücrete yapılan son zam esnaf ve sanatkarımız daha büyük sıkıntı sokacak, borçlarını bir kat daha artıracaktır. Asgari ücretin artması bir yandan sevindirirken diğer yandan primi ödemeyen esnafın çalışmasını çıkarmak durumunda kalacaktır. Çünkü, simülarda esnaf zor durumda kazanı düşen işi iyi olmayan birçok esnafımız mevcut. Hatta günü sıftaşız kapatan var. Günümüzde piyasada esnaf para dolmamakta, piyasalar durgun esnaf tabiriyle yaprak kılmıdıyor. Maas dağılımı sonrası piyasalar; memurun, emeklinin, işçinin ve hatta çiftçinin, geliri görmüyor ki; maaslar gelirler bankadan bankaya, karttan karta gidiyor. Çoğu esnafımız piyasa durgunluğunda borçla borç kapatma yoluna gidiyor. Gerçekten olan küçük esnafa oluyor. Düşünene bir kez; orta ve büyük ölçekli iş yerlerinde çalışan sayısına geliri göre muamele yapılmaktadır. Belli bir sayı üzerinde işçi çalıştıranlara SSK prim ödemelerinde kişi başına 110 TL ve vergilerinde kısmi indirim gibi uygulamalar söz konusuken, küçük esnafa 31 Aralık tarihi itibarı ile 430,36 TL olan Bağ-Kur primi 588 TL'ye yükselmesi esnafı zor durumda sokacaktır. Asgari ücretin 1.300 TL olması Türkiye'de tabiri cazipse işçiden ipliğe her şey zam olarak yansımıştır. Keşke sadece yükümüz bağ kur primi ödemek olsa, esnafın olarak bizlerde ev geçindirmekte, çocuk okutmaktaydı. Acaba; 4 kişilik bir ailenin günlük gıda, giyim, eğitim gi-

derleri ne kadardı Bağ-Kur primleri zamlandırırken hiç düşünülüp mü? Acaba, kimi esnafımızın evi ve işyeri kira, elektriği, suyu, gazı, ısıtılışı, vergisi, günlük işyeri giderleri ne kadardır bağ kur primleri hesaplanırken hiç düşünülüp mü? Esnaf kendi kendini idare eder halden elektra gider kalemlerine tahammül edecek ne gücü nede mali durumuna vardır. Ne yazık ki kendini idare edilebilmez ya işçisini işten çıkartacak, ya da kayıt dışı çalışma yollarını arayacaktır. Biz esnafın hayal kırıklığına uğratan diğer bir konu ise esnafa düşük faizle kullandılacak kredilerin yararlanma şartlarındaki olumsuzluklardır. Kullanım şartlarındaki bir tane olan " kredi borcu olmaması" şartı genel anlamda esnafın bu kredilerin faydalanmasını önünü kapatmaya yetmiştir. Meslek sahibinin iş bulabilmesi ve yeni işsizlerin oluşmaması için başta Çorum milletvekillerimiz olmak üzere siyasilerden esnafın sorunlarını gidermek ve çözümü noktasında görüşmelerde bulunmalarını destek olmalarını bekliyoruz. İnşallah; değerli büyüğümüzün yeni geldiği zaman biz esnaf ve sanatkarlar için kurulacak " Esnaf ve Sanatkarlar Türkiye Ekonomisinin Bel Kemiği'dir" Sözlükleri hatırlarda bizler için Bağ-Kur primlerinde ve teminatımız karşılığında kolayca yararlanabileceğimiz krediler için iyileştirme yoluna giderler. Aksi halde geleceğe baktığımızda ne esnaf kalacak nede sanatkar." (Haber Merkezi)

Evlenmenin yöntemi

ERKEK,
KARARNAMESİNİ YAZIYOR

İnsanlığı gerçekleştiren, her an her yerde herkese karşı ispat edeceğim. Bunu gerçekleştirebilmek için evleneceğim. Ailemi Sultanı Aile olarak kurmak zorundayım. Evimde en önemli duygu, kutsallık olacaktır. Sabahları çok erken kalkılacaktır. Beş vakit namaz, vaktinde kılınacaktır. Doğu-Batı yabancı adet ve göreneklere evimde eser dahi girmeyecektir. Temizliğe son derece dikkat edilecek. Düzen-intizam her an ve her şart karşısında en yüksek seviyesinde olacaktır. Kadın ve çocuk elbiseleri için tercihi ihtiyaç olmayacak, yemekler en usta aşçılarından üstün seviyede yapılacaktır. Ne zaman gerekirse, evime misafir getireceğim. Hiçbir misafire karşı en ufak bir kusur gösterilmeyecektir. Misafire gereği kadar ikram, yeteri kadar hizmet edilecek. Evimde, evimden ve evimde bulunanlardan başkasının sözü kesinlikle edilmeyecektir. Akşam, sabah, gece ne zaman olursa olsun asık surat, can sıkıcı davranış ve lüzumsuz bir eda görülmeyecek, hisse-dililmeyecektir. İşler, plânlı ve bilinçli yapılacaktır, tasarrufla azami derecede dikkat edilecektir. Masraf çok olursa etkilenecek, ancak bir kibrit çöpü bile atılmayıp değerlendirilecek ve yerine göre kullanılacaktır. Hısim-akraba ziyaretleri ve gerekli ilgileri, gelişlerde gidilerde mutlaka gerekler, eksiksiz olacaktır. Komşuluk, komşu hakları, yakın ilgi, esaslara uygun ve eksiksiz olacaktır. Benim kurduğum Sultanı Aile olacağı gerekçeyle, millî şuur; ailemin bütün fertlerinde alev alev yanacak. Milletimizin selâmeti için gerektiğinde gücümüzün son hamlesine, malımızın son zerrisine, kanımızın son damlasına kadar fedâ etmeğe her an hazır bulunulacaktır. Her fırsatta herkese güdümler eğitimi yapılacaktır, örneğini biz aile fertleri vermek zorunda olduğumuzu bir an dahi unutmadan, ihmal etmeden yapa-cağız. Allah'ın bütün emirlerini yapıp, menettiklerinden kaçınacağız. İslâmın bütün gereklerini harfiyen eda edeceğiz; dinimizden yana hiçbir yerde,

hiçbir an, hiçbir şart karşısında en ufak bir taviz vermeyeceğiz. Evimde uygu, gerçekçilik güdümü ile ciddi yetkinlerin öncülüğü olacaktır. Ailede her davranış bu ölçüye göre tanzim edilecek. Güvenle kazancından duyulan neşelerin geliştirilmesi için, başından başarıya hamlelerde bulunulacaktır. Buluşlar. Hareketlilik icad etmek, yenilenmek evimizin her ferдинin ön işi olacaktır. Yapılacak değişiklikler, eşlerin mutlak tasvisi ile olacaktır. Herhangi bir konuda fikir beyan edilirken, nedenleri ve gerekçeleri izah edilecek, iknadan kaçınılmayacaktır. Alınan kararların uygulamasında Şartnamenin gerekleri işlemlerinden birinde ihmalkilik, tembellik, unutkanlık, gevşeklik ya da kasten yapmamak durumu görüldüğünde, eşlerin birbirlerini uygu ciddiyetine çağırması ve mutlaka gerekçeleri yaptırması zorunludur. Aile reisinin kendisi evde olmadan ve izni alınmadan eve kimse alınmayacaktır. Kadın-erkek eşittir. Kararları ve şartları uygulamak prensibini erkek gevşetirse kadın hakimiyetini kuracaktır, kadın gevşetirse erkek hakimiyetini kuracaktır. Evde hakim, kararlar ve şartlarıdır. Uygulamakta eşlerin hangisi daha ciddi ise, o hakimdir. Yetiştirilen çocuklarda; eğitim kitabına uygun davranışlara eşler çok titiz davranacak, birbirinin vazife sınırına tecavüz etmeyecektir. Zor, kaba, dışa dönük işleri erkek; içe dönük işleri kadını yapacaktır. Herhangi bir ihtiyaç karşısında eve hizmetçi alınacaksa, eşler ve eşlerin yakın büyükleri birlikte müşavere edecek. Sonuç, eşlerin ikisi de tam muvafakat ederlerse ona göre hizmetçi alınacak, idaresine hangisinin karşılığı masası gerekiyorsa sadece o karşılayacaktır. Kararnamenin örneği budur. Örneğindeki gibi herkes ne yazarsa yazar "falan aileden, falan soydan falan oğlu falan, şu mesleği yapar" diye kimlerden olduğunu, ne iş yaptığını ve ağız adresini yazarak, kararnamesi tamamlandı olur. (Yarın: Kızın Şartnamesi)

Kadın'ın toplumundaki yeri

KADIN, İKİ YÖNÜN DE ÖNCÜSÜDÜR

Bir kısım insanlar, yıkıcı ve hiçbir yararına lüzüm görmeyen madde peşindedirler. Onların tek dünyası vardır, sadece maddedir. Onu temin etmek için her şeyi yıkarak durumundadır. Özellikle gerçek değerlere taban tabana zıt ve karşıdır. Onun için yıkıma görevli gibidirler. Öteki kısım insanlar da, yapıcıdır, yapıcılıktan zevk alan, gerçek değerleri önem veren, maddeyi insana vasıta kılan gerçekçi insanlardır. Onlar gerçek değerleri yapmaya, korumaya, geliştirmeye, gerçeklere adeta metanet vermeye görevlenmiş kişilerdir. Kadınlı erkekli dünyanın bütün insanları, konu ettiğimiz bu iki zıt kutubun etrafında toplanmışlardır.

Bu iki zıtın birbirine karşı korunması ve kendi tarafını güçlendirmesiyle, hareketlilik olur. Hareket kaynağı, zıtların birbirleriyle karşılaşmasıdır.

İki kutubun da faaliyet öncüsü, kadınlardır diyebiliriz. Yıkıcı taraf kadınları vasıta etmekle başları kazanır. Yapıcı taraf ise kadınları saygı değer etmekle başları kazanır. Ne var ki yıkıcı tarafın öncülüğünü yapan kadınlara; vasıta olurlar, yapıcı tarafın öncülüğü olan kadınlara ise; saygı-değerlilikle öncülük ederler.

Bunun için diyoruz ki dünyada kadın, toplumundaki yerini almamıştır. Aslında hiçbir kadının vasıta olmaya elverişli olmadığını savunmakta iddialıdır. Ne var ki küçük yaşta, hatta ana karnından beri kafası şartlanan kadınlara, iddianın dışında kalır; o da aslı yaratılıştan yani öz yapısından beri gelişti, yıkıcılar vasıta olmadığı halde, şartlandırılmakla vasıta haline getirilmiştir.

Özetle diyoruz ki, en yıkıcı tiplerin kızları dahi yıkıcılığa alet olmayı, yapısı itibarıyla istemez. Yaratılıştan uzaklaştırılıp kafası şartlanırsa, farkında olmadan yıkıcılığa alet ve vasıta olur.

Açık bir gerçektir ki, cins olarak kadınlara; şefkat dolu, merhametli bezenmiş, kutsallığı çok yakın, ince ruhlular ve erkeklerle kişilik bakımından çok etkili yaratılışlarıdır. Bu itibarla en yıkıcı adamın kızı dahi yıkıcılığa alet olamaz. Olamaz ama, özel yetiştirmekle en saygı değer yaratıcı en kırılgan alet edebilirler, ediyorlar da. Bu dünyada en üzücü hadise budur ki; kadınlara, hiçbir toplumda yerini bulamamış, erkeklerin esiri durumuna düşürülmüşlerdir. Yani kendisi yıkılmış, sonra da yıkıma aracı durumuna getirilmiştir.

Kadın, bir değerdir. Yani bacılarımız, sizler birer büyük değersiniz. Bu değerliliğinizi bilinçle korursanız, toplumunuza kendi öz görevlerinizi yapmaktan saygı değer olursunuz. Saygı değer olmanız için yapıcı tarafa bulunmak zorundasınız. Yapıcı tarafa siz saygıdeğer olacaksınız ama, yıkıcı tarafın karşısında bulunacaksınız. Bu durum yıkıcı tarafın işine gelmez, onun için el çabukluğuyla sizi yıkmaya bakarlar ki, işlerine engel olmayasınız.

Hem de sizi öyle belirsiz yıklarlar ki, zehirli badem şekeri yapıp yedirmek şartıyla yıklarlar.

Söyle deşer: Hayran hayran kendinize baktırmak, ilk etapta hoşunuza gider. Acaba o hayran hayran size bakan erkekler hep öyle mi kalır. Aynı zamanda o erkek görüntüsünde olanlar erkek midir? Neyse öyle kabul edelim ve biraz daha köke doğru inelim.

Erkek kadının birbirine karışması sonuna kadar, ilk başladığı gibi mi kalıyor? Sonra arkadaşlık kuruluyor. Daha sonra özel yakınlık.. Seks olsun olmasın. Bir özel yakınlık oluyor.

Daha sonra özel yakınlık başkasına kayıyor. Başkasına kaydığı zaman, şeker bitmiş, badem yerindeki zehir başlıyor. Nasıl olur da özel yakın iken o arkadaşın sana yan çizer, öteki kadına özel yakınlık eder ve bu sana acı gelir. Onun inadına sen de özel yakınlığı bir başka erkeğe kaydırırsın, bir yerde kendini bunda çok haklı bulursun.

İş özel yakınlığa dönüşürse, bunun sıkıcı tarafları da oluyor. Ama ikinci, üçüncü özel yakınlık, önceki kadar duru duyguyla olmaz. Kuşku ve bulanık olur.

Peki, bunun evliliği var, çocuğu çoluğu var. Bunların hepsini birden bir kafa nasıl taşır? Çeşitli etkilerin çeşitli sıkıntıları olur. Bir

de karışık giden bu hayatın; içkisi, pokeri, ona göre giyinip kuşanması olur. Bir kadın, tatlı görünme ve gidile, hangi erkeğe özel duygu besleyeceğine şahşır, o kişilerinde bir yığın sıkıntısı, baskısı olur.

Bunca muhabata karşı nasıl bir tutum ve davranış takip edeceksin ki; falso vermeden, emsalinden geri kalmadan rakiplerine karşı istediğin jesti yapasın ve aynı popüler görüntünü sürdürdesin, buna imkân da bulamazsın.

Ve günün birinde daha başka değerlerini feda etmek zorunda kalırsın. Bu ikinci zehirli şeker faslıdır.

İkinci fedakârlığın yaraları daha derin olur, ağır çizgiler bırakır. Nihayet ikinci hamedeki fedakârlığın da birincideki gibi bitiverir.

Ondan sonra gerçek, sahte ne kadar değerlerin varsa, birer birer feda etmek zorunda kalırsın, hepserin bittiği gün evyah desen de para etmez.

Bu saydıklarımın içine çok iyi bak. Senin, sizin başınıza gelmediyse, başına gelenlere bakın!. Bu kısıdan sıraladığımız sonuç ilk defa bir açılmaktan, erkeklerle karışmaktan başlamıştı. İlk yediğimi zehirli şeker.

Şimdi döne döne üstüne bakalım. Görüyoruz ki yıkıcı tarafa hiç belli olmadan, hatta tatlı görerek geçmiş oluyoruz.

Yıkıcı tarafa geçtiğimiz günden, değerlerin birer birer yıkılıp gidiyor ve en son bir harabeye dönüyor. (Devam Edecek)

Abdulkadir DURU

EVLENMENİN
YÖNTEMİ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

İçerik

* Tutukuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallama uyarı, yuvalarınmazdan da gerçek insanlar yetiştirir, anlamıyla insan olarak insanca yaşarız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvası kurmakta ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğenimle yarışır yine aile kurumlarının esasından gelir.

* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarını nedeni ilk toplum birimi olan ailedir. Bu gereği dün Sosyoloji, bugün de bir yünden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmanın yollarını çizmiştir.

* Uygulaması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmelidir.

Kış sebzeleri
Fırında Baharatlı Patates

Malzemeler

- 1 kg patates
- ½ çay bardağı zeytinyağı
- Pul biber
- Kekik
- Karabiber
- Kırmızı toz biber
- Kimyon
- Tuz

Yapılışı

1. Patatesleri ince elma dilimleri şeklinde kesin ve derin bir kabın

İçerisine alın.

2. Üzerine zeytinyağı ve baharatları koyup iyice karıştırın.
3. Arzu ettiğiniz başka baharatlar da varsa onları da ilave edin.
4. Bu şekilde yaklaşık 20-30 dk beklendikten sonra bir fırın tepsinine yağlı kâğıt serin.
5. Patatesleri güzel bir şekilde dizin ve önceden ısıtılmış 175 °C fırında patatesleri pişirip kızarıncaya kadar pişirin.



özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





Rektör Alkan, OKA 2016 Yılı Birinci Kalkınma Kurulu Toplantısı'na katıldı

Hitit Üniversitesi Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Samsun'da gerçekleştirilen OKA 2016 Yılı Birinci Kalkınma Kurulu Toplantısı'na katıldı. Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü ve Kalkınma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şahin'in açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkındaki Kanun'a göre yapılan toplantıda gündeme ilişkin ko-

nular görüşüldü. Toplantıda konuşma yapan Samsun Valisi İbrahim Şahin, bu tarz toplantıların çok verimli geçtiğini belirterek, "Bu tarz toplantıların yapılması bizi sürekli yeni açılımlara sürükleyiyor. Özellikle kalkınma ajanslarının verdiği bu çalışma ve tempo bize de bir hız kazandırıyor. Türkiye'de 26 tane ajans var. Ajanslar bir ilin dinamiklerini de hareket geçiriyor. İlle beraber bölgedeki dinamikleri harekete geçiriyor.

Kalkınma ajansımız kurulduğundan itibaren ciddi katkı sağladı. 2009'dan bu yana ciddi miktarda para harcanmış ama bu aslında iki kat yararına döndürülmüş. Bu ciddi bir başarıdır. Hem kalkınma ajansımız hem de çalışanların kültürünü" dedi. 2016 yılı projelendirme sunumlarının gerçekleştirildiği toplantı diğer sunumlar ve konuşmaların ardından görüş ve önerilerin alınması ile sonlandı. (Haber Merkezi)

'Gece O Kadar Kirliydi Ki İkisi De Kayboldular' 20-23 Ocak'ta sahnede

Van Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenen 'Gece O Kadar Kirliydi Ki İkisi De Kayboldular' isimli tiyatro oyunu Çorum'da tiyatro severlerle buluşacak. Plinio Marcos tarafından yazılan ve Ferdi Değirmencioglu tarafından yönetilen oyun 22 Ocak 2016 Cuma günü saat 20.00, 23 Ocak 2016 tarihinde ise 14.00 ve 20.00'de sahnelenecek. 13 yaş üzeri seyirciler için uygun olan oyunun biletleri Devlet Tiyatro Salonu gişesinden temin edilebilecek. Oyunun konusu ise şöyle: "Brezilya'nın, yaşamak için insanların kıyasya bir çatışma ve didişme içinde olduğu, sömürüldüğü, ezildiği

yoysul bir bölgesinde geçen, iki işçinin hayatından son birkaç günü, bir yüksek finali anlatır. Paço'nun mızıkça çalmayı öğrenmeye çalışması yani sanatın bir ucundan tutarak hayatına yön verme çabası; Tonho'nun da; düzgün bir çift ayakkabısı olsa, yaşamını nasıl değiştirebileceğinin hayallerini kurması, şimdi bize romantik bile gelebilir. Ama onları gelecekle ilgili şekillendirmek için ihtiyaçları olan bu azıkcı para bile, hamallık yapmalarına rağmen, ceplerine hiç girmiyor. Umutlarını yeperdemek için başka ne yapabilirler, nelere katlanabilirler? (Haluk SÖYLEMEZ)



Annelere doğumda tam ücret hakkı

Yeni Torba Yasa tasarısında kadınlara gençlere polislere yönelik maddeler yer alıyor

Meclis, çalışan anne adaylarının beklemediği, doğum yapanlara yeni haklar getiren düzenleme için bu hafta mesai yapacak. TBMM Genel Kurulunun haftalardır süren yoğun gündeminde devam edecek. Genel Kurul haftaya, denetim yapmadan, gündeminde bulunan AB ile ilgili uluslararası sözleşmelerin onaylanmasını içeren yasa tasarıları ile başlayacak. Genel Kurul'da daha sonra Hükümet Programı ve 2016 yılı Eylem Planı'nda yer alan bazı vaatlerin bulunduğu Gelir Vergisi Kanunu ile bazı kanunlarda değişiklik yapan yasa tasarıları görüşülecek. Genel Kurul, 33 maddelik tasarıyı "temel kanun" olarak iki bölüm halinde ele alacak.

ANNELERE YARI ZAMANLI ÇALIŞMA

Önemli düzenlemeler içeren tasarı, kadın memur ve işçilere, doğum yapmaları halinde analık izni sonrasında birinci doğumda 2 ay, ikinci doğumda 4 ay, sonraki doğumlarda ise 6 ay günlük çalışma süresinin yarısını kadar, mali ve sosyal haklarda kesinti yapılmaksızın çalışma imkanı tanıyor. Çoğul doğumlarda söz konusu süreler birer ay ilave edilecek. Bebeğin engelli doğması halinde ise her halükarda 12 ay süreyle çalışan kadın memura yarı zamanlı çalışma imkanı getiriliyor. Doğum sonrasında kadın memurların analık izni bitiminde başlayan 24 ay aylıksız izin, istekleri halinde 2, 4 ve 6 aylık yarı zamanlı çalışma süresinin bitiminde de başlatılabilecek.

MEMUR ANNELERİN DERECEŚİ YÜKSELECEK

Evlat edinmelerde de aynı haklar geçerli olacak. Anne veya babaya, çocuğun mecburi ilköğretim çağına başladığı ta-

rihi takip eden ay başına kadar normal çalışma süresinin yarısını kadar çalışabilmesi olanağı getirilecek. Memurlara, doğum sonrası aylıksız izinde geçirdikleri her yıl için bir kademe ilerlemesi ve her 3 yıl için bir derece yükselmesi verilecek. Kadın işçiler, analık izni sonrasında birinci doğumda 60 gün, ikinci doğumda 120 gün, sonraki doğumlarda 180 gün, günlük çalışma süresinin yarısını kadar ücretsiz izin kullanabilecek.

25 YAŞINI DOLDURMAMIŞ ÖĞRENCİ PASAPORT HARCİ ÖDEMEYECEK

Tasarıyla; genç girişimcilerin, belirli bir süre için vergi mükellefiyeti yoluyla desteklenmeleri de sağlanıyor. Öğrenim süren 25 yaşını doldurmamış gençlerden pasaport harcı alınmayacak. Lisans öğrencilerinin bursları ile askeri öğrencilerin harçlıkları 400 liraya yükseltildi, er ve erbaşların harçlıkları da 100 liraya çıktı. Kendi işini kurmak isteyen gençlere proje karşılığı 50 bin liraya kadar destek de havaya geçirilen vaatlerden bazıları oldu.

YEMDE KDV SIFIRLANIYOR, MUHTAR MAAŞI ZAMLANIYOR

Tasarıyla; uzman erbaşlar ile uzman jandarmaların ek göstergeleri yükseltirken, uzman erbaşlara birinci dereceye yükselme imkanı getiriliyor. Muhtarların net 940 lira olan ödenekleri bin 300 liraya yükseltiyor. Tarım ve hayvancılık sektörü girdilerinden gübre ve yem teslimleri tam istisna kapsamına alınarak KDV sıfırlanıyor. "Köy ve mahalle muhtarları ile hizmet akdine bağlı olmaksızın kendi adına ve

hesabına bağımsız çalışanlar" kapsamındaki Bağ-Kur'lu emeklilerden sosyal güvenlik destek primi alınmayacak. Tasarı ile sosyoekonomik gelişmişlik endeksi düşük olan illerde 10 ve üzerindeki sigortalı çalıştıran iş yerlerine yönelik uygulanan sigorta primi teşvikinde sigortalı sayısı sınırı kaldırılıyor.

PARALI GEÇİŞLERDE ÖDEME YAPMAYANLARI CEZALARINDA İNDİRİM

Genel Kurul'da diğer konular da görüşülecek. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün işletimindeki otoyollar ile erişme kontrolünün uygulandığı karayolları için belirlenen geçiş ücretlerini ödemedikleri tespit edilen araç sahiplerine verilen idari para cezalarında yapılan indirimle ilişkin değişikliğin, düzenlemenin uygulamaya konulduğu tarihten önce yapılan ödemesiz geçişlere de uygulanması öngörülüyor. Maliye Bakanı Naci Ağbal da 2016 yılı bütçesini, 20 Ocak Çarşamba günü Plan ve Bütçe Komisyonuna sunacak.



Abdulkadir DURU

NİYE

KURŞUNLUYORUZ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

20.TL

İçerik

- Günümüz dünyasının fikir kalesini eline geçiren 13 yazar ne yapmıştır? Yokları kendileri için ileri sürdükleri çizgileri, yapıcılar kendileri için sandılar; onlara hizmet edip, kendilerini bağımlı kıldılar.. Kuşbeyinli yazarlar kimdir?.. Kan döken kurşunlar kimindir?..
- En önemli kayıplarımız nelerdir?.. Bunalmaya çareler nelerdir?.. Gireceğimiz doğruyu neredir?.. İnsanı maddeye vassata eden sömürü tuzaklarına, nasıl "GEÇERLİ FİKİR" diyebiliriz?
- O halde neyi savunuyorlar? İnsanların birkaç hayvan tipi' e köle olmasını mı? Batılı savunular, insanların aldatılarak sömürülmesini istiyorlar.
- Doğuyu savunular ise; insanların bir kaç hayvan tipe, kayıtsız şartsız köle olmasını istiyorlar.
- Kimin kimi koruduğu belli değil, zekâlar kullanılıyor. Gerçek zannedilen, gerçeğin tabii rengi değil, üstten boyanmasıdır. Güvenirlik, sadakat; kardeşliğin şartıdır.

SAHİBİNDEN SATILIK EV



Güneydoğu, Ana Yola Cepheli, 3+1,
Asansörlü, 3. Kat, 120 metrekare,
deprem yönetmeliğine uygun,
ısı yalıtımlı daire satılıktır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarsinan Mah 11. Cadde No: 46/14 Yuvam Apartmanı